П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории села Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края, возникшей в результате неблагоприятной обстановки, вызванной опасными геологическими оползневыми явлениями

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                   № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 декабря 2019 года № 2488 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Петровского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации на территории седа Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края, возникшей в результате неблагоприятной обстановки, вызванной опасными геологическими оползневыми явлениями, утвердив:

перечень домовладений, расположенных в зоне чрезвычайной ситуации на территории села Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края;

схему домовладений, расположенных в зоне чрезвычайной ситуации на территории села Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ

домовладений, расположенных в зоне чрезвычайной ситуации на территории села Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Адрес домовладений

	1.
	Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка,

ул. Советская, д. 27

	2.
	Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка,

ул. Советская, д. 49 а

	3.
	Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка,

ул. Советская, д. 53

	4.
	Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка,

ул. Советская, д. 53 а

	5.
	Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка,

ул. Савчука, д. 23

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева